"عبور از خاتمی"

منصور حکمت
mhekmat@yahoo.com

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۱۹

۱۸ شهریور ۱۳۷۹
۸ سپتامبر ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

در باب سیاسی
شدن "عموجلان"

صفحه ۴

در کنگره سوم حزب
شرکت کنید

صفحه ۳

قطعهنامه حزب
کمونیست کارگری
در تظاهرات
لس آنجلس و نیویورک

صفحه ۲

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰
بوقت تهران
۱۹ متر برابر با
۱۵۵۵۰ کیلوهرتز
تلفن

0044 771 461 1099

مرکز اطلاعات